CISNOP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte do Paraná.
Cornélio Procópio – Paraná

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte do Paraná torna público que esta RETIFICANDO o Edital sob PREGÃO Nº 041/2021, conforme segue:
 - No  Edital, página 13:
ONDE SE LÊ:
15 – DO VALOR GLOBAL, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.1 - O valor máximo global pela presente contratação é de R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

LEIA-SE:

15 – DO VALOR GLOBAL, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.1 - O valor máximo global pela presente contratação é de R$3.000,00 (três mil reais).

Tendo em vista que não ocorreu alteração que afete a formulação das propostas (art.21 § 4º, da Lei 8666), informamos que a data de abertura será mantida

Mantidas as demais cláusulas.

Cornélio Procópio, 16 de novembro de 2021.

MARIA LÚCIA YOKOMIZO
Pregoeira
Página 1 de 1